[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação Nº 941/ 2018
Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando providências por meio do setor de Fiscalização de Posturas para que sejam realizados reparos no passeio da Av. Caetano Marinho, nas proximidades do ponto de ônibus. O local está extremamente esburacado, o que já causou a queda de diversos transeuntes, inclusive de uma senhora moradora da Rua Vigário João Paulo, que feriu-se gravemente em decorrência do acidente.

Sala das Sessões 31 de agosto de 2018

	JUSCELINO DA SILVA MACHADO - AVANTE

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]